

郎溪县毕桥镇集镇基础设施修缮工程 工程

工程量清单招标控制价（标底）

控制价（标底）	（小写）	103907.81
	（大写）	壹拾万叁仟玖佰零柒元捌角壹分

工程造价 咨询单位：		（单位盖章）
---------------	--	--------

法定代表人 或其授权人：		（签字盖章）
-----------------	--	--------

审核人：		（签字盖造价工程师执业专用章）
------	--	-----------------

编制人：		（签字盖造价专业人员专用章）
------	--	----------------

编制时间：	2024年08月31日
-------	-------------

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县毕桥镇集镇基础设施修缮工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	88217.16	
1.1	锁块护坡	66080.94	
1.2	主干道边沟	19054.68	
1.3	零星工程	3081.54	
2	措施项目费	1483.73	
2.1	夜间施工增加费	107.52	
2.2	二次搬运费	258.04	
2.3	冬雨季施工增加费	172.03	
2.4	已完工程及设备保护费	21.50	
2.5	工程定位复测费	193.53	
2.6	临时保护设施费	21.50	
2.7	行车、行人干扰增加费	43.01	
2.8	赶工措施费	387.06	
2.9	非夜间施工照明费	279.54	
3	不可竞争费	5627.38	
3.1	安全文明施工费	5627.38	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	8579.54	
工程造价=1+2+3+4+5		103907.81	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇集镇基础设施修缮工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		锁块护坡					66080.94			
1	ZB 040101001001	人工、机械清障	1、沟渠两侧杂草及树木清理 2、垃圾清理外运	m	280.000	15.00	4200.00			
2	490509002001	沟渠清淤	1、机械开挖沟渠淤泥 2、深度：0.5m 3、沟渠淤泥外运	m3	50.000	16.57	828.50	88.00	563.50	
3	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：1.5米以内 3、机械开挖土方 4、平均按0.5M厚平均计取/5、投标人自行勘探现场、后期不论现场如何均不作调整。	m3	140.000	3.32	464.80	40.60	326.20	
4	040103001001	回填方	1、密实度要求：不小于93%以下 2、填方材料要求：粘土 3、平均按0.5M厚平均计取 4、土方平整、压实、生态护坡土方修整 5、坡比：1:2.5 6、投标人自行勘探现场、后期不论现场如何均不作调整。	m3	140.000	11.58	1621.20	980.00	224.00	
5	010404001001	基础垫层（护坡底板）	1、材料品种、规格：C15砼 2、厚度：100mm 3、混凝土现浇底板	m3	12.500	516.23	6452.88	1295.00	34.88	
6	040304003002	预制混凝土板	1、部位：沟渠双面锁块护坡 2、预制锁块、锁块厚度为80mm厚 3、80mm厚碎石找坡 4、锁块包含制作、运输、安装。	m3	28.000	1202.09	33658.52	9813.44	745.36	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇集镇基础设施修缮工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	010503001001	基础梁（压顶）	1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C30 3、混凝土护坡压顶 4、尺寸：宽30cm、厚10cm 5、含模板制作、安装	m3	15.000	812.50	12187.50	3342.45	153.90	
8	040501001001	混凝土管道铺设（人机配合下管）	1、管道类型、管道材质：钢筋混凝土管承插口管（国标Ⅲ级） 2、连接方式：承插式（柔性胶圈接口） 3、管径：DN800	m	4.000	429.19	1716.76	51.48	45.20	
9	010501001001	垫层	1、材料品种、规格：C25砼 2、厚度：200mm 3、挡土墙垫层	m3	0.490	504.89	247.40	50.76	1.37	
10	010401003001	砖砌挡墙	1、砖品种、规格、强度级：MU10砼实心砖 2、墙体类型：挡墙 3、砂浆强度级：M7.5水泥砂浆	m3	2.520	583.98	1471.63	409.60	20.61	
11	010505003001	平板	1、板规格：现浇混凝土板 2、混凝土种类：商品砼 3、混凝土强度等级：C30 4、5cm碎石垫层 5、过路涵顶板	m3	1.400	633.69	887.17	48.47	8.58	
12	010515001001	现浇构件钢筋	1、现浇混凝土顶板 2、规格：Φ16	t	0.500	4689.15	2344.58	364.28	24.87	
		分部小计					66080.94			
		主干道边沟					19054.68			
13	041001001003	拆除路面	1、混凝土路面拆除 2、拆除高度：15cm 3、建筑垃圾清理并外运等，弃渣场所及运距自行考虑。	m2	32.800	10.61	348.01	66.58	204.34	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇集镇基础设施修缮工程

标段：

第3页 共3页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇集镇基础设施修缮工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇集镇基础设施修缮工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：郎溪县毕桥镇集镇基础设施修缮工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：郎溪县毕桥镇集镇基础设施修缮工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0101A07B51C53CB	螺纹钢 HRB400 ϕ 16		kg	510.000	3.50	1785.00	
2	0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号		kg	2.867	3.57	10.23	
3	0103A03B57CB	镀锌铁丝 22号		kg	1.155	3.57	4.12	
4	0209A15B01BW	塑料薄膜		m ²	32.166	0.20	6.43	
5	0233A01B01BW	草袋		m ²	3.190	2.20	7.02	
6	0313A29B01CB	电焊条		kg	4.320	5.98	25.83	
7	0315A01B25C01CB	铁钉		kg	16.872	3.56	60.06	
8	0315A01B29C01CB	圆钉		kg	2.246	5.13	11.52	
9	0315A09B13C01CB	铁件		kg	4.386	4.19	18.38	
10	0315A21B35C01CB	零星卡具		kg	22.560	5.56	125.43	
11	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	4661.939	0.40	1864.78	
12	0401A01B53CB	水泥 42.5级		kg	183.608	0.33	60.59	
13	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	12.823	140.78	1805.22	
14	0405A33B01BT	碎石		t	15.088	116.50	1757.74	
15	0405A33B53BT	碎石 60		t	31.241	106.80	3336.56	
16	0413A03B53BN	标准砖 240×115×53		百块	13.532	52.22	706.66	
17	0413A03B53BN~1	MU10砼实心砖		百块	42.655	52.22	2227.46	
18	0503A01B01BV	板方材		m ³	0.198	1800.00	356.20	
19	0503A35B01BV	枕木		m ³	0.040	1230.77	49.23	
20	1335A35B01CB	模板嵌缝料		kg	2.674	1.71	4.57	
21	1435A40B01CB	脱模剂		kg	5.348	2.48	13.26	
22	1729A01B61BY	钢筋混凝土承插管 DN800		m	4.040	393.47	1589.62	
23	3301A26B67CB	钢支撑 ϕ 25		kg	24.816	4.50	111.67	
24	3411A01B01CA	电		kW·h	16.320	1.02	16.65	
25	3411A01B01CA~1	电		kW·h	0.582	0.68	0.40	
26	3411A13B01BV	水		m ³	13.078	7.96	104.10	
27	3501A05B01BW	复合木模板		m ²	26.898	33.63	904.57	
28	3501A17B01CB	组合钢模板		kg	10.536	5.13	54.05	
29	3502A13B01CB	钢支撑及扣件		kg	26.898	4.78	128.57	
30	3504A21B01BV	木支撑		m ³	0.171	1631.34	279.22	
31	8005A03B61BV	混合砂浆 M15		m ³	2.184	513.30	1121.05	
32	8021A01B59BV	商品混凝土 C25（泵送）		m ³	3.313	485.44	1608.17	
33	8021A01B63BV	商品混凝土 C30（泵送）		m ³	41.287	504.85	20843.82	
34	CL-D00001	人工、机械清障		m	280.000	15.00	4200.00	
35	CL-D00005	铸铁盖板		块	70.000	150.00	10500.00	
		合 计					55698.18	